
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 5

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 5

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 5

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 8

6. Logická stavba a členění práce 9

7. Jazyková a terminologická úroveň 8

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 8

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 74

Výsledná známka dobře (3)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta bakalářské práce:

Pracoviště oponenta bakalářské práce:

2. červen 2017
podpis oponenta bakalářské práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi bakalářské práce.

Kulturní produkt na příkladech z oblasti výkonného umění v Praze 10

Linda Eiseltová

Jana Müllerová

Katedra podnikání, Fakulta podnikohospodářská

Autorka bakalářské práce na základě osobního kontaktu oslovila a analyzovala činnost a produkty dvou kulturních institucí 

z Prahy 10: DivadloX10 a Kino Pilotů. V práci si nejprve definuje termíny kultura, produkt a kulturní produkt, dle mého 

názoru je učebnicové opakování základních termínů (kultura) nadbytečné, spíše bych doporučila soustředit se zde na 

vícerozměrné vysvětlení a definování ústředního termínu práce, který je obsažen jak v názvu, tak i v předpokládaném cíli - 

kulturní produkt, tento termín je zde však vysvětlen pouze na základě jednoho odborného tuzemského zdroje z roku 2009 

a v celém textu se s tímto pojmem pracuje dle mého názoru nedostatečně. Dále bych doporučila do práce zařadit kapitolu 

týkající se metod analýzy používaných v praktické části - jaké metody, proč byly vybrány, jak interpretovat jejich výsledky. 

I přes uvedené výtky autorka odvedla velký kus práce a práci proto doporučuji k obhajobě. Prosím, aby v jejím průběhu 

autorka odpověděla následující dotazy: 1. Jak konkrétně jste získávala informace o obou institucích? 2. Jaké další metody 

analýzy by bylo možné aplikovat pro dosažení cíle práce? 3. Jak se do analýzy kulturních produktů obou institucí promítl 

fakt různé délky její existence? 4. Podařilo se Vám o výsledcích práce hovořit se zástupci některé z institucí? Pokud ano, 

jaká byla jejich odezva, co vnímají jako největší přínos?

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Vymezení a analýza kulturních produktů vybraných kulturních institucí.


